17-02-2024 17:22:02

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A mesma está totalmente solta, causando perigo de acidentes com motocicleta.

Solicita Reconstrução de Tampa de Bueiro

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-07-2020

RUA PAULO DE FRONTIN, 786, CUSTÓDIO PEREIRA, 38.405-210, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

Sala das Sessões, 2 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total